

Aejlies Saemien Jarnges ekonomiska förening
Att: Oskar Östergren Njajta, oskar@aejlies.se
VÄSTRA STRANDVÄGEN 4
925 31 TÄRNABY

Ändring av beslut om stöd

Stödmottagare: Aejlies Saemien Jarnges ekonomiska förening,
Org. nr: 769641-2845
Projektnamn: Jårh!
Ärende: 20365552, **Diarienummer:** REGAC - 21 - 2024

Beslut

Region Västerbotten beslutar att ändra tidigare beslut om stöd till ovan angivet projekt. Beslutet avser följande ändringar: Ändring av projekttid med start en månad tidigare än ursprunglig projektstart påverkar inte negativt ert genomförande av projektet. Beviljad ny projekttid är 2024-03-01 till 2025-12-31. Projektet följer intentionerna i RUS prioritering 4 En region med hållbara livsmiljöer att bo, verka och leva i. samt delprioritering 4.3 Utveckla kultur och kulturarv. Projektet är även i linje med Region Västerbottens kulturplan.

Stödet utbetalas i efterhand efter redovisning av faktiska utgifter. Projektet redovisas halvårsvis eller per helår, första rapporteringsperioden är 2024-03-01 -- 2024-12-31, andra perioden är 2025-01-01 -- 2025-12-31 eller med en extra ansökan om utbetalning om behovet uppstår. Redovisning ska alltid lämnas in senast en månad efter rapporteringsperiodens slut. Slutrapport ska ha inkommit 2026-01-31.

Beslutet kan överklagas hos Förvaltningsrätten. Överklagande sker genom skriftlig handling, som skall ha inkommit till Region Västerbotten inom tre veckor från den dag då klaganden fick del av beslutet. I skrivelsen skall klaganden ange vilket beslut som överklagas och den ändring i beslutet som begärs.

I övrigt gäller tidigare beslut från 2024-04-18.

Bakgrund

Ni har den 2024-12-30 kommit in med en begäran om ändring av projektstart till 1/3-2024. Anledningen är att vissa kostnader tillhörande projektet ska redovisas från den 1/3-2024. Kostnaderna avser bland annat anställning av projektledare för projektet 2024, samt kostnader tillhörande hyra av lokal som betalas på förhand till hyresvärden.

Motivering till beslut

Region Västerbotten beviljar ändring av beslutet av följande skäl: Ändring av projekttid med start en månad tidigare än ursprunglig projektstart påverkar inte negativt ert genomförande av projektet.

Projektperiod

2024-03-01 - 2025-12-31

Projektbeskrivning

Reviderad Tid- och aktivitetsplan

Aktivitet	Beskrivning	Startdatum - Slutdatum	Kostnad
Residens 1, 2024	Efter att det första residenset med urfolkskonstnärer på plats i Dearna/Tärnaby har genomförts kommer den lokala befolkningen och konstnärliga utövare i både Västerbotten och Sápmi kunna uppleva förstudiens praktiska utfall. Detta bidrar till nya tankar, samtal och ett ökat intresse för både samtidskonst och koreografi och bidrar till konstnärlig utveckling.	2024-03-01 - 2024-07-31	
Förberedelser	Under de förberedande aktiviteterna ingår bokning av resor och boende tillsammans med upplägg för vistelsens innehåll anpassat till residenskonstnärens önskemål. Projektledaren för Jårhh! är den som har ansvar för att ta fram en plan för kommunikation och genomförande. Projektledaren ansvarar för att de praktiska förberedelserna genomförs och har en kontinuerlig kontakt med residenskonstnären. Aktiviteten bidrar till att residenset kan genomföras på bästa möjliga sätt som gynnar både enskilda utövare och lokalsamhället.	2024-03-01 - 2024-07-31	273 500
Genomförande	Residenset genomförs med utgångspunkt i Dearna. Projektledaren finns på plats under residensets genomförande för att tillsammans med den lokala ledsagaren se till att de gästade konstnärerna inte bara får en fysisk plats att vara på utan en introduktion i det lokala och samiska samhället och den kultur som råder på platsen. Genom att skapa kontaktytor och samverka med människorna som lever och verkar på platsen och den/de tillresta konstnärerna ska residensets genomförande bidra till nya samtal, tankar och nyfikenhet på vad konsten och koreografin kan bidra med till vår vardag.	2024-03-01 - 2024-07-31	188 000
Uppföljning	Efter genomfört residens görs en uppföljning av projektledaren som inkluderar både förarbete och genomförande där samtal med lokal ledsagare, delaktig konstnär, deltagande lokalbefolkning, konstnärliga utövare och fler som varit involverade i residensets genomförande blir en viktig del för kunskapsinhämtning. Uppföljningen görs löpande efter varje residens för att med erfarenheterna nära till hands få möjlighet att applicera viktiga kunskaper redan på kommande residens. Under residensets första år blir det viktigt att arbeta med att lära genom att göra.	2024-03-01 - 2024-07-31	73 000
Residens 2, 2024	Att genomföra ett andra residens med en längre varaktighet ger verksamheten möjlighet att undersöka hur påverkan förändras för både de gästade utövarna och lokalsamhället de tar plats i och interagerar med beroende på residensens omfattning. Residensets utformning medför ett internationellt utbyte i ett sammanhang som skapar en gemensam grund att utveckla vidare på olika sätt.	2024-03-01 - 2024-12-31	
Förberedelser	Under de förberedande aktiviteterna ingår att utlysa residenset, läsa ansökningar och välja ut vilken/vilka konstnärer som kommer vara på plats i Dearna. Bokning av resor och boende tillsammans med upplägg för vistelsens innehåll anpassat till residenskonstnärens önskemål. Projektledaren för Jårhh! är den som har ansvar för att ta fram en plan för kommunikation och genomförande. Projektledaren ansvarar för att de praktiska	2024-03-01 - 2024-12-31	230 000

Aktivitet	Beskrivning	Startdatum - Slutdatum	Kostnad
	förberedelserna genomförs och har en kontinuerlig kontakt med residenskonstnären. Aktiviteten bidrar till att residenset kan genomföras på bästa möjliga sätt som gynnar både enskilda utövare och lokalsamhället.		
Genomförande	Residenset genomförs med utgångspunkt i Dearna. Projektledaren finns på plats under residensets genomförande för att tillsammans med den lokala ledsagaren se till att de gästade konstnärerna inte bara får en fysisk plats att vara på utan en introduktion i det lokala och samiska samhället och den kultur som råder på platsen. Genom att skapa kontaktytor och samverka med människorna som lever och verkar på platsen och den/de tillresta konstnärerna ska residensets genomförande bidra till nya samtal, tankar och nyfikenhet på vad konsten och koreografin kan bidra med till vår vardag.	2024-03-01 - 2024-12-31	369 500
Uppföljning	Efter genomfört residens görs en uppföljning av projektledaren som inkluderar både förarbete och genomförande där samtal med lokal ledsagare, delaktig konstnär, deltagande lokalbefolkning, konstnärliga utövare och fler som varit involverade i residensets genomförande blir en viktig del för kunskapsinhämtning. Uppföljningen görs löpande efter varje residens för att med erfarenheterna nära till hands få möjlighet att applicera viktiga kunskaper redan på kommande residens. Under residensets första år blir det viktigt att arbeta med att lära genom att göra.	2024-03-01 - 2024-12-31	76 000
Residens 1, 2025	Under andra året som residenset genomförs på plats i Sápmi och Västerbotten har fler urfolkskonstnärer hunnit höra om residenset genom kontinuerlig kommunikation och utlysningar av genomförda residens. Med en projektledare som följt Jårhh! under ett år finns en växande kunskaps- och erfarenhetsbas i organisationen kring residensverksamheten. Efter två genomförda vistelseperioder som utgår från Dearna har förståelsen för residenset även vuxit bland lokalbefolkningen och nya samverkansparter i regionen har fått en möjlighet att få upp ögonen för denna nya och unika satsningen på ett urfolksresidens för koreografi och rörelse i den svenska delen av Sápmi.	2025-01-01 - 2025-06-30	
Förberedelser	Under de förberedande aktiviteterna ingår att utlysa residenset, läsa ansökningar och välja ut vilken/vilka konstnärer som kommer vara på plats i Dearna. Bokning av resor och boende tillsammans med upplägg för vistelsens innehåll anpassat till residenskonstnärens önskemål. Projektledaren för Jårhh! är den som har ansvar för att ta fram en plan för kommunikation och genomförande. Projektledaren ansvarar för att de praktiska förberedelserna genomförs och har en kontinuerlig kontakt med residenskonstnären. Aktiviteten bidrar till att residenset kan genomföras på bästa möjliga sätt som gynnar både enskilda utövare och lokalsamhället.	2025-01-01 - 2025-06-30	269 000
Genomförande	Residenset genomförs med utgångspunkt i Dearna. Projektledaren finns på plats under residensets genomförande för att tillsammans med den lokala ledsagaren se till att de gästade konstnärerna inte bara får en fysisk plats att vara på utan en introduktion i det lokala och samiska samhället och den kultur som råder på platsen. Genom att skapa kontaktytor och samverka med	2025-01-01 - 2025-06-30	184 500

Aktivitet	Beskrivning	Startdatum - Slutdatum	Kostnad
	människorna som lever och verkar på platsen och den/de tillresta konstnärerna ska residensets genomförande bidra till nya samtal, tankar och nyfikenhet på vad konsten och koreografin kan bidra med till vår vardag.		
Uppföljning	Efter genomfört residens görs en uppföljning av projektledaren som inkluderar både förarbete och genomförande där samtal med lokal ledsagare, delaktig konstnär, deltagande lokalbefolkning, konstnärliga utövare och fler som varit involverade i residensets genomförande blir en viktig del för kunskapsinhämtning. Uppföljningen görs löpande efter varje residens för att med erfarenheterna nära till hands få möjlighet att applicera viktiga kunskaper redan på kommande residens. Under residensets första år blir det viktigt att arbeta med att lära genom att göra.	2025-01-01 - 2025-06-30	73 000
Residens 2, 2025	Med en andra längre residensperiod skapas möjlighet att förankra residenset på ett bredare sätt och utvidga hur residenskonstnärerna på plats får möjlighet att samverka med miljöer och människor i området. Genom att flera konstnärer från olika urfolk befunnit sig på plats har en känsla av gemenskap kring delade frågeställningar och förutsättningar vuxit fram tillsammans med nya perspektiv som bidrar både till människorna på platsen, professionella utövare samt den konstnärliga och kulturella utvecklingen. Platsen och regionen blir genom Jårh! en drivande, unik och viktig kraft kring nationella frågeställningar om hur urfolksperspektiv inkluderas i alla former av uttryck och utövningar.	2025-01-01 - 2025-12-31	
Förberedelser	Under de förberedande aktiviteterna ingår att utlysa residenset, läsa ansökningar och välja ut vilken/vilka konstnärer som kommer vara på plats i Dearnna. Bokning av resor och boende tillsammans med upplägg för vistelsens innehåll anpassat till residenskonstnärens önskemål. Projektledaren för Jårh! är den som har ansvar för att ta fram en plan för kommunikation och genomförande. Projektledaren ansvarar för att de praktiska förberedelserna genomförs och har en kontinuerlig kontakt med residenskonstnären. Aktiviteten bidrar till att residenset kan genomföras på bästa möjliga sätt som gynnar både enskilda utövare och lokalsamhället.	2025-01-01 - 2025-12-31	230 000
Genomförande	Residenset genomförs med utgångspunkt i Dearnna. Projektledaren finns på plats under residensets genomförande för att tillsammans med den lokala ledsagaren se till att de gästande konstnärerna inte bara får en fysisk plats att vara på utan en introduktion i det lokala och samiska samhället och den kultur som råder på platsen. Genom att skapa kontaktytor och samverka med människorna som lever och verkar på platsen och den/de tillresta konstnärerna ska residensets genomförande bidra till nya samtal, tankar och nyfikenhet på vad konsten och koreografin kan bidra med till vår vardag.	2025-01-01 - 2025-12-31	416 500
Uppföljning	Efter genomfört residens görs en uppföljning av projektledaren som inkluderar både förarbete och genomförande där samtal med lokal ledsagare, delaktig konstnär, deltagande lokalbefolkning, konstnärliga utövare och fler som varit involverade i residensets genomförande blir en viktig del för kunskapsinhämtning. Uppföljningen görs löpande efter varje residens för att med	2025-01-01 - 2025-12-31	127 000

Aktivitet	Beskrivning	Startdatum - Slutdatum	Kostnad
	erfarenheterna nära till hands få möjlighet att applicera viktiga kunskaper redan på kommande residens. Under residensets första år blir det viktigt att arbeta med att lära genom att göra.		

Rapportering och begäran om utbetalning

Stödet utbetalas i efterhand efter redovisning av faktiska utgifter.

Projektet redovisas halvårsvis eller per helår, första rapporteringsperioden är 2024-03-01 -- 2024-12-31, andra perioden är 2025-01-01 -- 2025-12-31 eller med en extra ansökan om utbetalning om behovet uppstår.

Redovisning ska alltid lämnas in senast en månad efter rapporteringsperiodens slut.

Slutrapport ska ha inkommit 2026-01-31.

Villkor

Allmänna villkor för stöd – se bilaga

Särskilda villkor

Inga särskilda villkor för detta projekt.

Beslutets giltighet

Denna handling är beslutad och godkänd i Region Västerbottens ärendehanteringssystem och saknar därför namnunderskrift. I handläggningen av detta ärende har verksamhetschef Nils Enwald och handläggare Anna-Karin Lönnebo deltagit.

Beslutet skickas enbart via e-post till: oskar@aejlies.se med kopia till marit-shirin@aejlies.se

Vid frågor kontakta: Handläggare Anna-Karin Lönnebo

Telefon: 070-217 57 32, E-post: anna-karin.lonnebo@regionvasterbotten.se